

**Do wszystkich uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „**Dostawa materiałów opatrunkowych**”.

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, złożonymi przez Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wyjaśnia, co następuje:

Pytanie Nr 1, dotyczy Pakietu Nr 2, poz. 21 - 23

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania elastycznej siatki opatrunkowej o długości w stanie swobodnym 11,6 m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. elastyczną siatkę opatrunkową.

Pytanie Nr 2, dotyczy Pakietu Nr 2, poz. 15 - 16

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opasek gipsowych o zawartości gipsu naturalnego min. 94 %.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. opaski gipsowe, spełniające pozostałe wymagania OPZ.

Pytanie Nr 3, dotyczy Pakietu Nr 4, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania plastra opatrunkowego na włókninie o wymiarach 8cm x 5m.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. plaster opatrunkowy.

Pytanie Nr 4, dotyczy Pakietu Nr 4, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego opatrunku do mocowania kaniul pokrytego hipoalergicznym klejem z syntetycznego kauczuku i wymiarach 6cm x 8cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. produkt, spełniający pozostałe wymagania OPZ.

Pytanie Nr 5, dotyczy Pakietu Nr 4, poz. 8

Czy Zamawiający mógłby określić materiał, z którego ma być wykonany plaster.

Odpowiedź: Materiał, z którego ma być wykonany plaster to włóknina.

Pytanie Nr 6, dotyczy Pakietu Nr 4, poz. 9

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego opatrunku włókninowego o wymiarach 5cm x 7,2 cm pakowanego a ' 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości, sterylizowanego tlenkiem etylenu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. produkt.

Pytanie Nr 7, dotyczy Pakietu Nr 2, poz. 8

Czy Zamawiający dopuści w poz. 8 kompresy 17 nitkowe ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 8, dotyczy Pakietu Nr 2, poz. 15 - 16

Czy Zamawiający dopuści w poz. 15-16 opaski o czasie wiązania 4-8 minut pakowane pojedynczo lub jeżeli odpowiedź będzie negatywna prosimy o wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 9, Pakiet nr 2, poz. 20

Czy Zamawiający dopuści w poz. 20 serwety z chipem RTG ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza serwety z chipem RTG, spełniające pozostałe wymagania OPZ.

Pytanie Nr 10, dotyczy Pakietu Nr 2

Czy Zamawiający dopuści watę w rolce 100g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza watę w rolce 100g, z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Pytanie Nr 11, dotyczy Pakietu Nr 4, poz. 1 - 2

Czy Zamawiający dopuści w poz.1,2 - dł. przylepca 9,15 m z odpowiednim przeliczeniem ilości wymaganych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. produkt.

Pytanie Nr 12, dotyczy Pakietu Nr 4, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści w poz. 4 - rozmiar 10 cmx 10 cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 13, dotyczy Pakietu Nr 4,

Czy Zamawiający może doprecyzować opis o jaki plaster chodzi?

Odpowiedź: Materiał z którego ma być wykonany plaster to włóknina.

Pytanie Nr 14, dotyczy Pakietu Nr 4, poz. 9

Czy Zamawiający dopuści w poz. 9 rozmiar 5 cm x 7 cm pakowanego a`50szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. produkt, spełniający pozostałe wymagania OPZ.

Pytanie Nr 15, dotyczy Pakietu Nr 2, poz. 8

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania gazy 17nitkowej pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 16, dotyczy Pakietu Nr 2, poz. 15 - 16

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opasek gipsowych pakowanych a`1 szt. pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. produkt.

Pytanie Nr 17, dotyczy Pakietu Nr 2, poz. 20

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania rozmiaru 55x65cm pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 18, dotyczy Pakietu Nr 2, poz. 24 - 26

Prosimy o wydzielenie do odrębnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 19, dotyczy Pakietu Nr 10, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania rozmiaru 10x12cm pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Odpowiedź: : Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 20, dotyczy Pakietu Nr 10, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania rozmiaru 10x25cm pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 21, dotyczy Pakietu Nr 10, poz. 1,3,5,6

Prosimy o wydzielenie do odrębnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 22, dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji setonów o długości 5m z jednoczesnym przeliczeniem ilości wymaganych sztuk do 24?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 23, dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji tupferów 12cm x 12 cm w kształcie walca, z RTG?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 24, dotyczy Pakietu Nr 10, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji tupferów 10cm x 10 cm w kształcie walca, z RTG?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 25, dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 2-4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tych pozycjach tupferów w opakowaniach a'1000 szt.? W przypadku pozytywnej odpowiedzi czy można przeliczyć ilość opakowań i w formularzu cenowym podać cenę za opakowanie?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 26, dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 1-4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tych pozycji i utworzenie z nich odrębnego pakietu? Rozwiązanie takie pozwoli na złożenie oferty przez większą liczbę Wykonawców a Zamawiającemu wybór bardziej korzystnego rozwiązania.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 27, dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 6-8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tych pozycjach kompresów pakowanych a'20 szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. produkt.

Pytanie Nr 28, dotyczy Pakietu Nr 4, poz. 1,2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tych pozycjach plastrów o długości 9,14 m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. produkt.

Pytanie Nr 29, dotyczy Pakietu Nr 4, poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji plastrów w opakowaniach a'100 szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. produkt.

Pytanie Nr 30, dotyczy Pakietu Nr 4, poz. 8

Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje w tej pozycji hipoalergiczných plastrów na włókninie czy tkaninie?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje w tej pozycji hipoalergiczných plastrów na włókninie.

Pytanie Nr 31, dotyczy Pakietu Nr 6, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji kompresów żelowych w rozmiarze 21 x 38 lub 30 x 40 cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 32, dotyczy Pakietu Nr 6, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji kompresów żelowych w rozmiarze 16 x 26 cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 33, dotyczy Pakietu Nr 8, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji stabilizatorów w opakowaniach a'100 szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. produkt.

Pytanie Nr 34, dotyczy Pakietu Nr 9, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji pasków do bezurazowego zamykania ran bez wzmocnienia włóknami syntetycznego jedwabiu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 35, dotyczy umowy

Czy za dni dostawy w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: Za dni dostawy w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni robocze, zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie Nr 36, dotyczy umowy

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 9 ust. 2 wzoru umowy dodać punkt o następującej treści: „w zakresie zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3% - pod warunkiem uzgodnienia zmiany cen w aneksie do umowy”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie Nr 37, dotyczy umowy

Czy Zamawiający zgadza się aby zmienić zapis: „5% wartości przedmiotu umowy brutto nie dostarczonego w terminie za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia” na: „0,5% wartości zamówionego towaru nie dostarczonego w terminie za każdy rozpoczęty dzień zwłoki”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie Nr 38, dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 1,5,6,7,8

Czy Zamawiający w wyżej wymienionych pozycjach wymaga aby produkty używane na bloku operacyjnym, posiadały z etykietą główną zintegrowane 2 etykiety typu TAG identyfikujące produkt i producenta, które można wkleić do dokumentacji wykonywanego zabiegu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza ww. możliwość.

Pytanie Nr 39, dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 5,6,7,8

Czy Zamawiający w wyżej wymienionych pozycjach dopuści kompresy z nitką kontrastującą w promieniach RTG, wykonaną z polipropylenu owiniętą nitką poliestrową z dużą ilością siarczanu baru (jako środka kontrastującego)? Wyżej wymieniona nitka nie wykazuje działania cytotoksycznego, uczulającego i drażniącego zgodnie z normą PN EN ISO 10993 – 5:2009 i PN EN ISO 10993-10:2009.

Nitka kontrastująca w promieniach RTG wtkana jest w kompres, stanowi tym samym element struktury gazy, z której wykonane są kompresy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. produkt.

Pytanie Nr 40, dotyczy Pakietu Nr 2, poz. 15,16

Czy Zamawiający w wyżej wymienionych pozycjach nie dokonał omyłki pisarskiej, czy minimalna zawartość gipsu naturalnego w opaskach powinna wynosić 94%? Jeżeli w SIWZ nie ma omyłki, prosimy o dopuszczenie produktu o zawartości gipsu naturalnego min. 94%, który gwarantuje lepsze właściwości użytkowe jak produkt wskazany w SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. produkt.

Pytanie Nr 41, dotyczy Pakietu Nr 4, poz. 1

Czy Zamawiający w wyżej wymienionej pozycji dopuści plaster na tkaninie w rozmiarze 5 m x 2,5 cm (zamiast 9,1 m x 2,5 cm), z odpowiednim przeliczeniem ilości, pozostałe wymagania zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. plaster.

Pytanie Nr 42, dotyczy Pakietu Nr 4, poz. 2

Czy Zamawiający w wyżej wymienionej pozycji dopuści plaster na fizelinie w rozmiarze 9,14 m x 2,5 cm (zamiast 9,1 m x 2,5 cm), z odpowiednim przeliczeniem ilości, pozostałe wymagania zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. plaster.

Pytanie Nr 43, dotyczy Pakietu Nr 4, poz. 5,6

Czy Zamawiający w wyżej wymienionych pozycjach dopuści zaoferowanie przylepca na papierze bez podziałki, pozostałe wymagania zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 44, dotyczy Pakietu Nr 4, poz. 7

Czy Zamawiający w wyżej wymienionej pozycji dopuści plaster w rozmiarze 8 cm x 5,8 cm (zamiast 8 cm x 6 cm), pozostałe wymagania zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. plaster.

Zamawiający w związku z dużą ilością wniosków o wyjaśnienie treści SIWZ, **przedłuża termin składania ofert do dnia 09 lipca 2012 roku, do godz. 09:30.** Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz. 10:00.

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ.

Treść niniejszego pisma dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpitalplock.pl.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

z dnia 03 lipca 2012 roku

PZOZ/DZP/382/28PN/12

Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający prosi o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu 024 364 52 49.

Otrzymano dnia Ilość stron Podpis i pieczęć Wykonawcy